

Oklahoma Department of Corrections

Contracts & Acquisitions Unit

Bid Tabulation Sheet

Requisition #	<b>1310018788</b>			Vendor Name and Address		
Solicitation #	<b>1310004082</b>			Container Supply, Oklahoma City, OK		
Closing Date	<b>11/1/2016</b>					
Buyer	<b>Randy Pogue, CPO</b>					
Line Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Type	Unit Cost	Extension
1	Gallon Natural HDPE Narrow Mouth Industrial Jug with Handle at 120 gram weight 38/400 Neck, Non-Back OPP Finish, Standard Label Area Bulk. 50/poly bag	10,000	ea		\$ 0.74	\$ 7,400.00
2	Container, Plastic (All Purpose) with 38/400 Finish White Polypropylene Fine Ribbed Closure with F-217 liner. 3215/Case	6250	ea		\$ 0.06	\$ 375.00
3	Container, Plastic (All Purpose) 32 Ounce HDPE Natural Decanter. 152/Case	304	ea		\$ 0.57	\$ 173.28
4	Spray Trigger for 32 Ounce Decanter. 375/Case	1875	ea		\$ 0.53	\$ 993.75
5	5-Gallon Pail, Natural 90ml, Natural Color, Child Warning Label Applied. 144/Pallet	576	ea		\$ 4.20	\$ 2,419.20
6	Lid W/Spout for 5 Gallon Pail, Microvent & Gasket, White Color, Self-Venting Flexspout Installed. 48/Case	750	ea		\$ 2.06	\$ 1,545.00
7	Lid W/Spout for 5 Gallon Pail & Gasket for 5 Gallon Pail Flexspout Installed, White Color. 48/Case	384	ea		\$ 1.95	\$ 748.80
8	2 Plies Composite Can 213/512 with Seamed Aluminum Bottom and Plain Label. 2142/Pallet	4284	ea		\$ 0.45	\$ 1,927.80
9	213 Aluminum Top for Composite Can. Plain Tape Loose and Plain Label, 400/Sleeve	8000	ea		\$ 0.12	\$ 960.00
10	55 Gal. Drum Natural Closes Head Poly Drum with 2-2" fittings in the top. (Shall Have Plastic NPT Pressure Relief Bung)	150	ea		\$ 45.50	\$ 6,825.00
<b>Total Page</b>					\$	<b>23,367.83</b>
<b>RECIPROCITY 74 O.S. 4.85.17A</b>			(State / Preference)	OK / N/A		
<b>VENDOR REGISTERED? (Y / N)</b>						
<b>Bid Awarded to</b>				<b>Supplier Remarks:</b>		
Single bid awarded to Container Supply of Oklahoma City, OK at Fair Market Price.				Lead time: 2-3 days ARO		
				<b>Buyer Tab Notes</b>		